
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

29.08.2018 № 456/85 
 

О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета 

депутатов поселения Воскресенское 

от 21 сентября 2017 года № 384/65 

 

 

В целях уточнения Адресного перечня объектов благоустройства 

территорий жилой застройки, Адресного перечня содержания объектов 

дорожного хозяйства, софинансируемых из бюджета города Москвы в 2018 

году, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года 

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом 

поселения Воскресенское, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское от 

21 сентября 2017 года № 384/65 «Об утверждении Адресного перечня 

объектов благоустройства территорий жилой застройки, Адресного перечня 

содержания объектов дорожного хозяйства, Адресного перечня ремонта 

объектов дорожного хозяйства на 2018 год и плановый период 2019-2020 

годов» следующие изменения и дополнения:  

1.1. Внести изменения и дополнения в приложение 1 «Адресный 

перечень объектов благоустройства территорий жилой застройки  на 2018 и 



2 

 

 

плановый период 2019-2020 годов» к решению и изложить его в редакции 

согласно приложению к настоящему решению; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить 

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата избирательного округа № 5 Брауна Л.Ф. 

 

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 Приложение к решению Совета депутатов 

поселения Воскресенское 

от 29.08.2018 № 456/85  
 

Адресный перечень объектов благоустройства территорий жилой застройки в 2018 году 

№ 

п/п 

Муниципал

ьное 

образовани

е 

Тип 

объекта 

(дворовая 

территория, 

деревня, 

село парк, 

улица) 

Адрес 

объекта 

(наименова

ние 

объекта) 

Площадь, 

кв. м,  

Наименован

ие объектов 

благоустрой

ства, 

расположенн

ых на 

дворовой 

территории 

(МАФ, АБП, 

газон и т.д.)  

Кол-

во 

Ед. 

изме

р. 

Хар-ка 

и тип 

матери

ала 

Вид 

выполн

яемых 

работ 

Привязка 

выполнения 

работ 

(детская 

площадка, 

спортивная 

площадка, 

зона тихого 

отдыха, др. ) 

Финансирование 

Субсиди

и из 

бюджета 

г. 

Москвы 

(руб) 

Пате

нты 

(руб) 

Местн

ый 

бюдже

т (руб) 

Сумма 

(руб) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос. 

Воскресенск

ое, д. 32, 

д.33, д.34 

23 559,00 

Ливнесток 25,00 п. м 
 металл, 

бетон 

устройст

во 

паркочный 

карман 

193 

952,00 
0,00 0,00 

193 

952,00 

Парковка 
900,0

0 
кв. м асфальт ремонт двор 

1 167 

062,04 
0,00 0,00 

1 167 

062,04 

Дорожный 

бортовой 

камень 

100,0

0 
п. м бетон   

установк

а 
к парковке 

103 

620,38 
0,00 0,00 

103 

620,38 

Перила 24,00 кв. м металл 
установк

а 

Лестница 

центральная  

121 

677,98 
0,00 0,00 

121 

677,98 

Подпорная 

стенка 

100,0

0 
кв. м 

камень, 

краска, 

метал, 

цемент 

ремонт 

ремонт 

остатка стены 

после 

благоустройс

тва 2017 

487 

108,26 
0,00 0,00 

487 

108,26 

Газон 

1 

255,0

0 

кв. м газон ремонт внутри двора 
689 

930,00 
0,00 0,00 

689 

930,00 

Защитный 

экран 
50,00 кв. м 

металл, 

пластик

, 

полипр

опилен 

установк

а 
с торца д.33 

349 

999,97 
0,00 0,00 

349 

999,97 



4 

 

 

Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 
возле д.34 

459 

440,66 
0,00 0,00 

459 

440,66 

Навес 

площадки 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

устройст

во 
возле д.32 

517 

349,82 
0,00 0,00 

517 

349,82 

Итог

о 
      23 559,00             

4 090 

141,11 
0,00 0,00 

4 090 

141,11 

2 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос. 

Воскресенск

ое, д.5, д.6 

9 374,00 

Резиновое 

покрытие 

242,0

0 
кв. м резина 

устройст

во 

спортивная 

площадка 

716 

891,78 
0,00 0,00 

716 

891,78 

Садовый 

бортовой 

камень 

324,0

0 
п. м бетон 

установк

а 

спортивная 

площадка, 

тротуар 

261 

511,70 
0,00 0,00 

261 

511,70 

МАФ 9,00 шт. 

металл, 

дерево, 

пластик 

установк

а 

спортивная и 

детская 

площадки у 

дома 5 

4 933 

449,61 
0,00 0,00 

4 933 

449,61 

Резиновое 

покрытие 

390,6

0 
кв. м резина ремонт 

детская 

площадка 

976 

500,00 
0,00 0,00 

976 

500,00 

Ограждение 68,00 п. м металл  
установк

а 

спортивная 

площадка 

893 

032,57 
0,00 0,00 

893 

032,57 

Антипарково

чные 

элементы 

95,00 шт. 
металл, 

бетон 

установк

а 

газон у дома 

6 

140 

508,88 
0,00 0,00 

140 

508,88 

Опоры 

наружного 

освещения 

4,00 шт. металл 
установк

а 

спортивная 

площадка 

374 

678,22 
0,00 0,00 

374 

678,22 

Тротуар 
216,0

0 
кв. м 

асфальт

обетон 
ремонт вдоль ПЧ 

364 

208,85 
0,00 0,00 

364 

208,85 

Резиновое 

покрытие 
56,70 кв. м резина 

устройст

во 

тренажерная 

площадка 

124 

971,98 
0,00 0,00 

124 

971,98 

Дорожный 

бортовой 

камень 

13,00 п. м бетон 
установк

а 

проезжая 

часть 
13 470,65 0,00 0,00 

13 

470,65 

Газон 
644,0

0 
кв. м газон ремонт 

дворовая 

территория 

320 

637,76 
0,00 0,00 

320 

637,76 

Итог

о 
      9 374,00             

9 119 

862,00 
0,00 0,00 

9 119 

862,00 

3 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

д.Ямонтово, 

д. 1 
1 872,00 

Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 

дворовая 

территория 

365 

054,95 
0,00 0,00 

365 

054,95 

АБП 15,00 кв. м асфальт ремонт контейнерная 14 727,60 0,00 0,00 14 



5 

 

 

площадка 727,60 

Дорожный 

бортовой 

камень 

30,00 п. м бетон 
установк

а 

проезжая 

часть 
31 086,11 0,00 0,00 

31 

086,11 

АБП 
600,0

0 
кв. м 

асфальт

обетон 
ремонт внутри двора 

719 

846,79 
0,00 0,00 

719 

846,79 

Дорожный 

бортовой 

камень 

100,0

0 
п. м бетон 

установк

а 
внутри двора 

114 

670,93 
0,00 0,00 

114 

670,93 

Тротуар 48,00 кв. м 
асфальт

обетон 
ремонт внутри двора 57 587,61 0,00 0,00 

57 

587,61 

Садовый 

бортовой 

камень 

80,00 п. м бетон 
установк

а 
внутри двора 71 598,12 0,00 0,00 

71 

598,12 

Газон 
730,0

0 
кв. м газон ремонт внутри двора 

396 

401,92 
0,00 0,00 

396 

401,92 

Урна 2,00 шт. металл 
установк

а 
внутри двора 10 000,00 0,00 0,00 

10 

000,00 

Диван 

парковый 
2,00 шт. 

металл, 

дерево 

установк

а 
внутри двора 28 295,27 0,00 0,00 

28 

295,27 

Итог

о 
      1 872,00             

1 809 

269,30 
0,00 0,00 

1 809 

269,30 

4 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос.Воскрес

енское, д.26 
18 538,00 

АБП 

3 

000,0

0 

кв. м 
асфальт

обетон 
ремонт вокруг дома 

3 599 

233,79 
0,00 0,00 

3 599 

233,79 

Резиновое 

покрытие 

234,0

0 
кв. м резина 

устройст

во 

детская 

площадка 

515 

759,40 
0,00 0,00 

515 

759,40 

МАФ 4,00 шт. 

металл, 

дерево, 

пластик 

установк

а 

3 765 

000,00 
0,00 0,00 

3 765 

000,00 

Диван 

парковый 
8,00 шт. 

металл, 

дерево 

установк

а 

112 

000,00 
0,00 0,00 

112 

000,00 

Урна 6,00 шт. металл 
установк

а 
28 800,00 0,00 0,00 

28 

800,00 

Ограждение 

1,5м 
52,00 п. м металл 

установк

а 

464 

311,18 
0,00 0,00 

464 

311,18 

Тротуар 12,60 кв. м 
асфальт

обетон 

устройст

во 
17 010,00 0,00 0,00 

17 

010,00 

Тротуар 72,00 кв. м 
асфальт

обетон 
ремонт 79 200,00 0,00 0,00 

79 

200,00 



6 

 

 

Садовый 

бортовой 

камень 

156,0

0 
п. м бетон   

установк

а 

140 

400,00 
0,00 0,00 

140 

400,00 

Дорожный 

бортовой 

камень 

4,00 п. м бетон 
установк

а 
4 400,00 0,00 0,00 4 400,00 

Опоры 

наружного 

освещения 

3,00 шт. металл 
установк

а 

210 

000,00 
0,00 0,00 

210 

000,00 

Газон 

2 

000,0

0 

кв. м газон ремонт внутри двора 
1 100 

000,00 
0,00 0,00 

1 100 

000,00 

Итог

о 
      18 538,00             

10 036 

114,37 
0,00 0,00 

10 036 

114,37 

5 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос. 

Воскресенск

ое, д.35, д.31 

11 158,00 

Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 
возле д.31 

443 

864,11 
0,00 0,00 

443 

864,11 

Тротуар 
346,0

0 
кв.м асфальт ремонт 

вдоль д.39 к 

школе, к 

площадке для 

отдыха 

580 

406,43 
0,00 0,00 

580 

406,43 

Садовый 

бортовой 

камень 

346,0

0 
п. м бетон   

установк

а 

для тротуаров 

из АБП и 

плитки и 

вокруг 

площадки для 

отдыха  

279 

268,65 
0,00 0,00 

279 

268,65 

Площадка 

тихого 

отдыха 

67,50 кв. м плитка ремонт с торца д.31 
450 

240,94 
0,00 0,00 

450 

240,94 

АБП 
268,0

0 
кв. м асфальт ремонт 

парадная 

сторона д.35 

417 

358,45 
0,00 0,00 

417 

358,45 

Газон 
340,0

0 
кв. м газон ремонт 

парадная 

сторона д.35, 

торец 

169 

280,82 
0,00 0,00 

169 

280,82 

Диван 

парковый 
4,00 шт. 

металл, 

дерево 

установк

а 

площадка 

тихого 

отдыха 

89 852,86 0,00 0,00 
89 

852,86 

Урна 2,00 шт. металл 
установк

а 

площадка 

тихого 

отдыха 

12 162,65 0,00 0,00 
12 

162,65 



7 

 

 

Дорожный 

бортовой 

камень 

86,00 п. м бетон 
установк

а 

проезжая 

часть 
89 113,55 0,00 0,00 

89 

113,55 

Перила 14,00 п. м металл 
установк

а 

вдоль 

лестницы 
70 978,82 0,00 0,00 

70 

978,82 

АБП 

1 

000,0

0 

кв. м 
асфальт

обетон 
ремонт за домом 36 

1 199 

744,61 
0,00 0,00 

1 199 

744,61 

Парковка 
560,0

0 
кв. м 

асфальт

обетон 
ремонт 

с торца дома 

35 

670 

561,96 
0,00 0,00 

670 

561,96 

Тротуар 80,00 кв. м 
асфальт

обетон 
ремонт 

перед домом 

35 

104 

003,11 
0,00 0,00 

104 

003,11 

Садовый 

бортовой 

камень 

66,00 п. м бетон 
установк

а 

тротуар у 

дома 35 
59 602,24 0,00 0,00 

59 

602,24 

Дорожный 

бортовой 

камень 

100,0

0 
п. м бетон 

установк

а 

тротуар у 

дома 35 

126 

138,02 
0,00 0,00 

126 

138,02 

Антипарково

чные 

элементы 

30,00 шт. 
металл, 

бетон 

установк

а 

газон у дома 

35 
74 708,73 0,00 0,00 

74 

708,73 

Диван 

парковый 
4,00 шт. 

металл, 

дерево 

установк

а 
у дома 31 58 952,75 0,00 0,00 

58 

952,75 

Урна 6,00 шт. металл 
установк

а 

у подъездов 

домов 35,31 
30 590,58 0,00 0,00 

30 

590,58 

Итог

о 
      11 158,00             

4 926 

829,28 
0,00 0,00 

4 926 

829,28 

6 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос. 

Воскресенск

ое, д.36, д.30 

19 489,00 

Опоры 

наружного 

освещения 

25,00 шт. металл 
установк

а 

вдоль 

тротуара на 

Звёдной 

1 749 

626,62 
0,00 0,00 

1 749 

626,62 

Тротуар 

1 

098,0

0 

кв. м асфальт ремонт  

вдоль д.30; от 

школы до 

Лунной и от 

Ясной до 

перекрестка 

кронбург 

2 162 

544,26 
0,00 0,00 

2 162 

544,26 

Тротуар  

1 

082,0

0 

кв. м асфальт 
устройст

во 

Вдоль КП 

Кронбург, от 

моста до 

развилки (за 

1 508 

330,01 
0,00 0,00 

1 508 

330,01 



8 

 

 

местные 

деньги); от 

ул.Лунной до 

ул.Ясной 

Садовый 

бортовой 

камень 

2 

568,0

0 

п. м бетон   
установк

а 

на всех 

тротуарах 

2 072 

722,20 
0,00 0,00 

2 072 

722,20 

Дорожный 

бортовой 

камень 

564,0

0 
п. м бетон 

установк

а 

преред д. 30 и 

вдоль проезда 

до 

ул.Звёздная 

584 

419,01 
0,00 0,00 

584 

419,01 

газон 

3 

400,0

0 

кв. м газон ремонт 

вдоль проезда 

до 

ул.Звёздная 

1 496 

644,04 
0,00 

196 

163,94 

1 692 

807,98 

Резиновое 

покрытие 

121,0

0 
кв. м 

асфальт

, 

резинов

ое 

покрыт

ие 

устройст

во 

спортивная 

площадка 

д.30 между 

десткой 

площадкой и 

спортивной 

коробкой  

308 

194,92 
0,00 0,00 

308 

194,92 

МАФ 3,00 шт. 

металл, 

дерево, 

пластик 

установк

а 

Воркаут, 

баскетбольны

е стойки 

753 

881,57 
0,00 0,00 

753 

881,57 

Диван 

парковый 
2,00 шт. 

металл, 

дерево 

установк

а 

спортивная 

площадка 
44 926,44 0,00 0,00 

44 

926,44 

Урна 2,00 шт. металл 
установк

а 

спортивная 

площадка 
12 162,65 0,00 0,00 

12 

162,65 

Тротуар 
135,0

0 
кв. м 

асфальт

обетон 
ремонт 

внутри дома 

36 

162 

012,99 
0,00 0,00 

162 

012,99 

Садовый 

бортовой 

камень 

130,0

0 
п. м бетон 

установк

а 

тротуар у 

дома 36 

117 

560,08 
0,00 0,00 

117 

560,08 

Дорожный 

бортовой 

камень 

110,0

0 
п. м бетон 

установк

а 

тротуар и 

АБП у дома 

36 

125 

111,45 
0,00 0,00 

125 

111,45 

АБП 
950,0

0 
кв. м 

асфальт

обетон 
ремонт 

внутри дома 

36 

1 142 

712,59 
0,00 0,00 

1 142 

712,59 

Газон 
2 

000,0
кв. м газон ремонт 

вокруг дома 

36 

1 086 

032,54 
0,00 0,00 

1 086 

032,54 



9 

 

 

0 

Антипарково

чные 

элементы 

20,00 шт. 
металл, 

бетон 

установк

а 

газон у дома 

36 
49 047,97 0,00 0,00 

49 

047,97 

Опоры 

наружного 

освещения 

6,00 шт. металл 
установк

а 

спортивная 

площадка 

276 

120,00 
0,00 0,00 

276 

120,00 

МАФ 4,00 шт. 

металл, 

дерево, 

пластик 

установк

а 

детские 

площадки   
0,00 0,00 

5 600 

000,00 

5 600 

000,00 

Резиновое 

покрытие 

300,0

0 
кв. м резина ремонт 

детская 

площадка 

750 

000,00 
0,00 0,00 

750 

000,00 

Итог

о 
      19 489,00             

14 402 

049,34 
0,00 

5 796 

163,94 

20 198 

213,28 

7 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос. 

Воскресенск

ое, д. 38 

5 748,00 

Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 

дворовая 

территория 

438 

840,94 
0,00 0,00 

438 

840,94 

АБП  
600,0

0 
кв. м асфальт ремонт 

двор (слева 

от въезда) 

593 

062,10 
0,00 0,00 

593 

062,10 

Забор 
520,0

0 
кв. м бетон   ремонт 

мелкий 

ремонт, 

окраска 

281 

652,48 
0,00 0,00 

281 

652,48 

Резиновое 

покрытие 

223,0

0 
кв. м 

Резинов

ое 

покрыт

ие 

Ремонт 
детская 

площадка 

331 

106,47 
0,00 0,00 

331 

106,47 

Резиновое 

покрытие 

150,0

0 
кв. м резина 

устройст

во 

спортивная 

площадка 

375 

563,39 
0,00 0,00 

375 

563,39 

Садовый 

бортовой 

камень 

50,00 п. м бетон 
установк

а 

спортивная 

площадка 
44 437,72 0,00 0,00 

44 

437,72 

Опоры 

наружного 

освещения 

3,00 шт. металл 
установк

а 

спортивная 

площадка 

138 

000,00 
0,00 0,00 

138 

000,00 

Итог

о 
      5 748,00             

2 202 

663,10 
0,00 0,00 

2 202 

663,10 

8 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос. 

Воскресенск

ое, д.27 

9 735,00 МАФ 6,00 шт. 

металл, 

дерево, 

пластик  

установк

а 

спортивная и 

детская 

площадки 

4 781 

713,66 
0,00 0,00 

4 781 

713,66 



10 

 

 

Антипарково

чные 

элементы 

40,00 шт. 
металл, 

бетон 

установк

а 

газон у дома 

27 
99 611,59 0,00 0,00 

99 

611,59 

Резиновое 

покрытие 

396,9

0 
кв. м резина ремонт 

детская 

площадка 

992 

250,00 
0,00 0,00 

992 

250,00 

Опоры 

наружного 

освещения 

10,00 шт. металл 
установк

а 

За д.27, от 

д.26 к д.38 

700 

000,00 
0,00 0,00 

700 

000,00 

Итог

о 
      9 735,00             

6 573 

575,25 
0,00 0,00 

6 573 

575,25 

9 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос. 

Воскресенск

ое, д.13 

4 475,00 

АБП 
190,0

0 
кв. м асфальт 

устройст

во 

за зданием 

ДК 

328 

874,06 
0,00 0,00 

328 

874,06 

Газон 
300,0

0 
кв. м газон ремонт 

за зданием 

ДК 

149 

365,37 
0,00 0,00 

149 

365,37 

Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 
возле д.13 

391 

306,12 
0,00 0,00 

391 

306,12 

Дорожный 

бортовой 

камень 

70,00 п. м бетон 
установк

а 

вдоль ПЧ со 

стороны д/с 
79 616,37 0,00 0,00 

79 

616,37 

Антипарково

чные 

элементы 

15,00 шт. 
металл, 

бетон 

установк

а 
газон 37 055,21 0,00 0,00 

37 

055,21 

АБП 
750,0

0 
кв. м 

асфальт

обетон 
ремонт вдоль дома 

897 

780,79 
0,00 0,00 

897 

780,79 

Итог

о 
      4 475,00             

1 883 

997,92 
0,00 0,00 

1 883 

997,92 

10 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос. 

Воскресенск

ое, д.15, 

д.16, д.21 

9 287,00 

Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 
возле д.21 

462 

898,09 
0,00 0,00 

462 

898,09 

Опоры 

наружного 

освещения 

6,00 шт. металл 
установк

а 

детская 

площадка 

450 

000,00 
0,00 0,00 

450 

000,00 

Газон 
800,0

0 
кв. м газон ремонт 

вокруг дома 

15  

434 

413,02 
0,00 0,00 

434 

413,02 

Урна 1,00 шт. металл 
установк

а 

у подъезда 

дома 15 
5 295,26 0,00 0,00 5 295,26 

Антипарково

чные 

элементы 

80,00 шт. 
металл, 

бетон 

установк

а 

газон у домов 

16, 15, 21 

197 

241,38 
0,00 0,00 

197 

241,38 



11 

 

 

Дорожный 

бортовой 

камень 

180,0

0 
п. м бетон 

установк

а 

вдоль 

проезжей 

части домов 

16, 15  

206 

407,64 
0,00 0,00 

206 

407,64 

Итог

о 
      9 287,00             

1 756 

255,39 
0,00 0,00 

1 756 

255,39 

11 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос.Воскрес

енское, 

д.12А 

4 160,00 
Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 
возле д.12А 

383 

065,44 
0,00 0,00 

383 

065,44 

Итог

о 
      4 160,00             

383 

065,44 
0,00 0,00 

383 

065,44 

12 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос.Воскрес

енское 

д.12Б, д.25, 

д.24 

11 358,00 
Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 
возле д.12Б 

500 

605,75 
0,00 0,00 

500 

605,75 

Итог

о 
      11 358,00             

500 

605,75 
0,00 0,00 

500 

605,75 

13 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос.Воскрес

енское д.39 
14 988,00 

Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 
возле д.39 

508 

493,91 
0,00 0,00 

508 

493,91 

Опоры 

наружного 

освещения 

10,00 шт. металл 
установк

а 

спортивная и 

детская 

площадки 

459 

999,99 
0,00 0,00 

459 

999,99 

Итог

о 
      14 988,00             

968 

493,90 
0,00 0,00 

968 

493,90 

14 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос.Воскрес

енское д.4А 
4 079,00 

Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 
возле д.4А 

472 

536,57 
0,00 0,00 

472 

536,57 

Итог

о 
      4 079,00             

472 

536,57 
0,00 0,00 

472 

536,57 

15 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос.Воскрес

енское д.1А 
8 143,00 

Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 
возле д.1А 

390 

249,27 
0,00 0,00 

390 

249,27 

Опоры 

наружного 

освещения 

4,00 шт. металл 
установк

а 

спортивная 

площадка 

184 

000,00 
0,00 0,00 

184 

000,00 

Урна 4,00 шт. металл 
установк

а 

спортивная и 

детская 

площадки 

20 000,00 0,00 0,00 
20 

000,00 

Итог

о 
      8 143,00             

594 

249,27 
0,00 0,00 

594 

249,27 

16 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос.Воскрес

енское д.10, 
20 651,00 

Контейнерна

я площадка 
1,00 шт. 

металл, 

бетон 

Устройс

тво 
возле д.4А 

523 

684,12 
0,00 0,00 

523 

684,12 



12 

 

 

д.11, д.12 

Газон 

5 

900,0

0 

кв. м газон ремонт 

вдодь дороги 

к Храму до 

доиа 12, 

вокруг дома 

10 

3 203 

795,95 
0,00 0,00 

3 203 

795,95 

Итог

о 
      20 651,00             

3 727 

480,07 
0,00 0,00 

3 727 

480,07 

17 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос. 

Воскресенск

ое, д.15А, 

д.14, д.8  

6 326,00 

Парковка 30,00 кв. м 
асфальт

обетон 

устройст

во 
у дома 14 40 565,75 0,00 0,00 

40 

565,75 

Дорожный 

бортовой 

камень 

16,00 п. м бетон 
установк

а 

вдоль 

проезжей 

части  

18 969,98 0,00 0,00 
18 

969,98 

Антипарково

чные 

элементы 

20,00 шт. 
металл, 

бетон 

установк

а 

газон у дома 

14, 15А 
49 304,44 0,00 0,00 

49 

304,44 

Парковка 
170,0

0 
кв. м 

асфальт

обетон 
ремонт у дома 8 

205 

106,72 
0,00 0,00 

205 

106,72 

Урна 4,00 шт. металл 
установк

а 

у подъездов 

домов 15А, 8 
17 874,02 0,00 0,00 

17 

874,02 

Итог

о 
      6 326,00             

331 

820,91 
0,00 0,00 

331 

820,91 

18 
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос. 

Воскресенск

ое, д.18, 

д.19, д.20  

3 604,00 

Газон 

3 

000,0

0 

кв. м газон ремонт 
вокруг домов 

18,19,20 

1 629 

048,82 
0,00 0,00 

1 629 

048,82 

Тротуар 
210,0

0 
кв. м 

асфальт

обетон 
ремонт 

вдоль домов 

18,19,20 

252 

035,02 
0,00 0,00 

252 

035,02 

Садовый 

бортовой 

камень 

260,0

0 
п. м бетон 

установк

а 
тротуар 

233 

907,05 
0,00 0,00 

233 

907,05 

Антипарково

чные 

элементы 

75,00 шт. 
металл, 

бетон 

установк

а 

вдоль 

проезжей 

части домов 

18,19,20 

186 

771,78 
0,00 0,00 

186 

771,78 

Диван 

парковый 
4,00 шт. 

металл, 

дерево 

установк

а 

у подъездов 

домов 

18,19,20 

56 000,00 0,00 0,00 
56 

000,00 

Урна 6,00 шт. металл 
установк

а 

у подъездов 

домов 

18,19,21 

28 228,36 0,00 0,00 
28 

228,36 

Итог       3 604,00             2 385 0,00 0,00 2 385 



13 

 

 

о 991,03 991,03 

19 
Воскресенс

кое 

Обществен

ное 

пространст

во 

пос.Воскрес

енское, 

вблизи д.36 

7 500,00 

МАФ 1,00 шт. 

 металл, 

пластик

, дерево 

установк

а 

Зона отдыха 

вдоль 

ул.Звёздная 

0,00 

800 

000,0

0 

0,00 
800 

000,00 

Газон 

2 

500,0

0 

кв. м 
грунт, 

семена 
ремонт 0,00 

1 375 

000,0

0 

0,00 
1 375 

000,00 

Ограждение 
420,0

0 
п. м металл 

установк

а 
0,00 

1 246 

800,0

0 

391 

200,00 

1 638 

000,00 

Резиновое 

покрытие 

140,0

0 
кв. м резина 

устройст

во 
0,00 

309 

400,0

0 

0,00 
309 

400,00 

Садовый 

бортовой 

камень 

50,00 п. м бетон 
установк

а 
0,00 

45 

000,0

0 

0,00 
45 

000,00 

Тротуар 2,00 кв. м асфальт 
устройст

во 
0,00 

2 

400,0

0 

0,00 2 400,00 

Диван 

парковый 
3,00 шт. 

металл, 

дерево 

установк

а 
0,00 

42 

000,0

0 

0,00 
42 

000,00 

Урна 3,00 шт. металл  
установк

а 
0,00 

14 

400,0

0 

0,00 
14 

400,00 

Итог

о 
      7 500,00             0,00 

3 835 

000,0

0 

391 

200,00 

4 226 

200,00 

  
Воскресенс

кое 

дворовая 

территория 

пос. 

Воскресенск

ое  

  

Технический 

надзор в 

области 

благоустройс

тва 

1,00 шт. 
эксперт

иза 

контрол

ь 
  0,00 0,00 

1 168 

636,06 

1 168 

636,06 

Итог

о 
      0,00             0,00 0,00 

1 168 

636,06 

1 168 

636,06 

19     

Итого по п. 

Воскресенск

ое 

194 044,00             
66 165 

000,00 

3 835 

000,0

0 

7 356 

000,00 

77 356 

000,00 

 


